別記
第１号様式（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

  岐阜県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

移動販売事業運営費補助金交付申請書

  このことについて、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
（１）事業実施計画調書　　　　別紙のとおり
　（２）その他必要な書類
　　　・移動販売を行うことを証する書類（移動販売に係る営業許可証の写し、営業届出証明書の写しなど）
　　　・生鮮三品の販売を行うことを証する書類（販売メニュー表、仕入実績が分かる書類など）
・事業概要が分かる資料　等

	事業者名

	所在地
	〒

	担当者名

	電話番号

[bookmark: _GoBack]